
¡·,. 

MUNICIPALIDAD DE INDEPENDENCIA 
SECRETARIA MUNICIPAL 

LA ALCALDIA DECRETO HOY: 

MODIFICA EL DECRETO ALCALDICIO 
EXENTO No 4203, DE 4 FECHA 15 DE 
SEPTIEMBRE DE 2015, SEGÚN SE INDICA. 

INDEPENDENCIA, Z 1 0 q 2015 

DECRETO AL~. EXENTo·Ñ•'· +7 5 5/2015 ,. . .,_ ___ _ 
VISTOS Y TENIENDO PRESENTE: el Decreto Alcaldicio 

Exento No 4203 de fecha 15 de septiembre de 2015; el Memorándum Na 809 de la Secretaria 
Comunal de Planificación, de fecha 16 de octubre de 2015 y en uso de las facultades que me 
confiere la Ley N°18.695, Orgánica Constitucional de Municipalidades. 

DECRETO: 

MODIFIQUESE el Decreto Alcaldicio Exento N° 4203 de 
fecha 15 de septiembre de 2015, en el sentido que señala: 

DONDE DICE 

CIERRE DE LAS OFERTAS 

APERTURA DE LA PROPUESTA 

DEBE DECIR 

CIERRE DE LAS OFERTAS 

APERTURA DE LA 
PROPUESTA 

Los oferentes deberán subir sus ofertas al Portal 
www.mercadopublico.cl, hasta las 10:00 horas del día 15 de 
octubre de 2015, como asimismo ingresar en un sobre sellado, 
en la Dirección de SECPLA del Municipio, 3° piso, la garantía de 
seriedad de la oferta, hasta una hora antes del acto de apertura 
electrónica. 

Se realizará electrónicamente el día 15 de octubre de 2015, a 
las 10:15 horas en dependencias de la Dirección de SECPLA del 
Municipio, ubicado en Av. Independencia N°753, comuna de 
Independencia de la ciudad de Santiago. 

Los oferentes deberán subir sus ofertas al Portal 
www.mercadopublico.cl, hasta las 10:00 horas del día 16 de 
octubre de 2015, como asimismo ingresar en un sobre sellado, 
en la Dirección de SECPLA del Municipio, 3° piso, la garantía de 
seriedad de la oferta, hasta una hora antes del acto de apertura 
electrónica. 

Se realizará electrónicamente el día 16 de octubre de 2015, a 
las 10:15 horas en dependencias de la Dirección de SECPLA del 
Municipio, ubicado en Av. Independencia N°753, comuna de 
Independencia de la ciudad de Santiago. 

ANOTESE, COMUNIQUESE, Y TRANSCRIBASE a las 
Direcciones y Departamentos que correspondan y hecho, ARCHIVESE . 

. ,,.· 

"--

DE 
INDEPENDENCIA 

- Alcaldía - Secretaria Municipal - Administrador Municipal - Control -
Jurídic'o - Dirección de Administración y Finanzas - SECPLA - Transparencia - Dirección de 
Tránsito y Transporte Público Interesado - Oficina de Partes. (733) 

'..1¡:->)(j'! 
.. ./., 


